coheruit. Rhenatum alterum regni emulum armis victum
cedere cōpulit. Johānem Uicelliscū Alexādie patriarchā
magnis copiis insultantē regno fugauit Caietam bis cepit
semel acri pugna deuictā. ⁊ iterum ciuitatis pte uocante cū
defecisset. Neapolim (quāuis Rhenat⁹ ⁊ magnus inesset
populus) expugnauit. Johannē fratrem Nauarre regem i
hyspania laborantē armis adiuuit. Massiliā insignem pro
uincie ciuitatē noctu adorsus obtinuit. ac diripuit. Ad insulas
Berbini quā veteres lothophagiten appellauerūt a cōti
nenti Africe quatuor milia passuū distantē obsidione admo
uit. Boforiū puincie regem cum copiis aduentantē in pro
ximo litore victū. ex minorib⁹ castris ad maiora fugere cō
pulit. nec diu post ab eisdem barbaris tributa suscepit. Ab
Eugenio pont. maxi. q̄ sibi de regno cōtrarius esset: quas
tandem uoluit leges pacis accepit. Franciscū Sfortiaz ex
agro piceno armis deturbauit. ⁊ in Albania ⁊ in orienti p
suos duces Turchis infestus: nō parua eis dampna intulit
Bis Florentinos ob res Ballicas armis afflixit. Bis eis pa
cem petentib⁹ dedit. Sed maius oibus est ⁊ admiratione
stuporeq; dignus. qđ pzelio Nauali a Benuensib⁹ ut ante
diximus superatus. ⁊ in Philippi Mediolanensiu ducis ca
ptiuitatem adductus. Mox liberat⁹ potentissimo regno po
titus est: ⁊ a uictorib⁹ victor tributum accepit: ⁊ adeo erga
Philippū gratus iuentus est: ut ab illo superum uoluntate
heres sit nūcupatus. Cetera Gothoz Boboles: ex quibus
deriuatū esse regiū hyspanie sanguinē. vnde Alfonsi origo
est. haud quāq; ambigūt: Illis ⁊ plio vincere: ⁊ regna sibi
subicere p̄p̄riū fuit: Quoz uestigia ferdinandus imitatus
haud dissimilē filiū genuit: qñ ⁊ ipse Aragoniā. Cathalo
niam. Valentiā. Sicilia. Alfonsus uero eam Italic partē
que olim magna grecia dicta est: pugnando: instando: vin
cendo sibi subiecit. ⁊ magister Italice pacis factus. hyspa
nicarū quoq; rerum moderator ⁊ arbiter esse uideē ⁊c.

516055811